

Městská část Praha-Slivenec
Tajemník Úřadu městské části
K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha 5
Tel.: 220 513 107; www.praha-slivenec.cz
E-mail: tajemnik@praha-slivenec.cz
IČO: 00241661, DIČ CZ00241661



MC 4 5 E S 8 3 2 1 5 8 A 6

Vážený pan

Mgr. David Bodeček



Váš dopis zn.

Naše č.j
MC P_SL 00601/2022/TAJVyřizuje / linka
Ing. Matěj Mlčoch /
220 513 107Datum
28.04.2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 15.04.2022, Vám Úřad městské části Praha – Slivenec ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující.

- Ad 1) 102 ks dřevin,
- Ad 2) 31 ks dřevin,
- Ad 3) 3 ks dřevin,
- Ad 4) 655 ks dřevin.

S pozdravem

Ing. Matěj Mlčoch
tajemník Úřadu městské části Praha-Slivenec
podepsáno elektronicky